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Diákoloimpia Országos Döntõ
Férfi Kard

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

KELEMEN Domonkos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 2007
MAGLÓCZKI Benedek ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
FODOR Bendegúz AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I 2009
GRÉGER Levente AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I 2008
PETÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I 2009
PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 2008
MESS Milán GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
OLTVAI Márton KELENVÖLGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
SZEREDY Huba TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA 2008
FOGARAS Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
KISS Gáspár Ambrus ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 2008
LIEGNER Nándor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
DROBNI Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
BARÁZ Kornél BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS I 2007
KEREKES Zalán BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS I 2008
CSERVENY Domonkos Bence BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 2008
BÍRÓ Levente SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
FEKSZI Bulcsú SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA 2008
LUKÁCS Péter DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA 2008
BALLA Zsombor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNO 2009
BÓTYIK Dávid ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNO 2007
PETÕ Zétény GYÖNGYÖSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 2008
SZABÓ-Vukov Levente VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 2007
DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Diákoloimpia Országos Döntõ
Férfi Kard

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  24
GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Levente  V  V  V  2 0.750 4 14 2
LIEGNER Nándor  1  3  0  V 0.250 -7 8 5
FODOR Bendegúz  2  V  0  V 0.500 -4 10 3
KELEMEN Domonkos  3  V  V  V 0.750 10 15 1
MAGLÓCZKI Benedek  V  3  3  1 0.250 -3 11 4

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  25
GY/M ind. AT RG

PERESZLÉNYI Tamás  V  V  V  3 0.750 9 15 2
KISS Gáspár Ambrus  2  V  0  0 0.250 -8 6 4
CSERVENY Domonkos Bence  0  2  1  1 0.000 -12 4 5
PETÕ Olivér  0  V  V  1 0.500 0 9 3
BALLA Zsombor  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  26
GY/M ind. AT RG

BARÁZ Kornél  V  V  V  V 1.000 5 16 1
DROBNI Botond  2  3  V  V 0.500 5 13 3
OLTVAI Márton  3  V  V  V 0.750 5 15 2
PETÕ Zétény  3  0  1  V 0.250 -6 8 4
LUKÁCS Péter  3  0  2  2 0.000 -9 7 5

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  27
GY/M ind. AT RG

BÓTYIK Dávid  A  A  A  A  A aband
GRÉGER Levente  X  1  0  3  V 0.250 -7 8 4
KEREKES Zalán  X  V  2  2  V 0.500 3 12 3
SZEREDY Huba  X  V  V  3  V 0.750 8 15 2
MESS Milán  X  V  V  V  V 1.000 7 16 1
DÉNES Benedek Marcell  X  3  0  1  1 0.000 -11 5 5
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Diákoloimpia Országos Döntõ
Férfi Kard

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 BALLA Zsombor 1.000 11 16 továbbjutó
2 MESS Milán 1.000 7 16 továbbjutó
3 BARÁZ Kornél 1.000 5 16 továbbjutó
4 KELEMEN Domonkos 0.750 10 15 továbbjutó
5 PERESZLÉNYI Tamás 0.750 9 15 továbbjutó
6 SZEREDY Huba 0.750 8 15 továbbjutó
7 OLTVAI Márton 0.750 5 15 továbbjutó
8 BÍRÓ Levente 0.750 4 14 továbbjutó
9 DROBNI Botond 0.500 5 13 továbbjutó

10 KEREKES Zalán 0.500 3 12 továbbjutó
11 PETÕ Olivér 0.500 0 9 továbbjutó
12 FODOR Bendegúz 0.500 -4 10 továbbjutó
13 MAGLÓCZKI Benedek 0.250 -3 11 továbbjutó
14 PETÕ Zétény 0.250 -6 8 továbbjutó
15 GRÉGER Levente 0.250 -7 8 továbbjutó
15 LIEGNER Nándor 0.250 -7 8 továbbjutó
17 KISS Gáspár Ambrus 0.250 -8 6 továbbjutó
18 LUKÁCS Péter 0.000 -9 7 továbbjutó
19 DÉNES Benedek Marcell 0.000 -11 5 továbbjutó
20 CSERVENY Domonkos Bence 0.000 -12 4 továbbjutó

BÓTYIK Dávid aband visszalépés
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1 BALLA Zsombor

Elõdöntõ

4 --------- ---

3 FODOR Bendegúz

2 PETÕ Olivér    10/7

BALLA Zsombor

Döntõ

FODOR Bendegúz
   10/1
BALLA Zsombor



Diákolimpia B-kat Férfi Kard Egyéni I. kcs
2018. 04. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 BALLA Zsombor Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Isko 2009
2 FODOR Bendegúz Aquincum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2009
3 PETÕ Olivér Aquincum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2009
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